bondage.
Omnibus Christ! fideHbus, ad quos presens scriptum per-

venerit, Johannes Venator eternam in Domino salutem.
Noveritis me relaxasse et penitus, pro me et heredibus

meis vel assingnatis, quietum clamasse omnem exaccionem
servitutis et nayvitatis et demandam, quas, vel que, habui
vel habere potui aliquo modo in Willelmo filio Walter! de
la More, vel in catallis suis, seu in sequelis, racione concessionis
vel vendicionis, que Dominus Philippus Marmyun mich! et

assingnatis meis per scriptum suum de predicto Willelmo,
quondam nativo suo, de catallis et sequelis suis, condidit, pro
quadam pecunie summa per me predicto Domino Philippo
data^ ; ita siquidem, quod nee ego Johannes nee heredes
mei, nee aliquis per me seu nomine meo, in predicto Willelmo
vel in catallis sive in sequelis aliquam exaccionem vel

demandam racione nayvitatis vel alicujus servitutis con-
cessionis vel vendicionis possimus vendicare [vel] exigere
in perpetuum. Et pro omnibus premissis predictus Willelmus
in tota vita sua michi et heredibus meis dabit unum par ciro-

tecarum die Sancte Edithe Virginis quolibet anno in tota
vita sua, pro omnibus rebus in perpetuum.

1 This grant, of the same date, is also preserved. The consideration
was 18«.
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In cujus rei testimonium huic presenti scripto sigillum

meum apposui. Hiis testibus : Anketino de Insula ; Ricardo
Cissore ; Normonno de Midelton^ ; Rogero de Coningesby ;

Roberto filio Hugonis ; Hanr[ico] de la Mere ; Domino
Willelmo, capellano de Midelton ; et aliis.

Datum apud Midelton, die Dominica in festo Sancti

Laurencii, anno regni^ Regis Edwardi filii Regis Hanrici
quintodecimo.

[c. 1290]—Grant from Agnes, daughter of the late Richard
Bugge, of Notingham, to William de le Ker of a plot of land
and the buildings thereon, together with two underground
cellars at the end of the said land on the north, lying in the

Great Marsh of Notingham opposite the Friars Minor,
between the tenements of Hugh de Vilers and of Isolda Dun-
nyng, extending in length to the tenement formerly owned
by her father ; reserving to her the garden (herbarium) beyond
the two cellars ; rendering therefor Qd. yearly to the king,

and \2d. yearly to the House of the Holy Trinity of Lenton,
and to her and her heirs a clove gillyflower [clavum gariophili).

Witnesses : Richard Becok, mayor of Notingham ; Richard
le Cupper^ and Michael le Orfevre*, bailiffs of the same

;

Benecfict Hunte ; Ralph le Taverner ; Hugh de Vilers
;